
Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa wody do obiektu połoŜonego w Jabłonnej ul. Modlińska 102 b

Warszawa: Dostawa wody do obiektu poło Ŝonego w Jabłonnej ul.

Modli ńska 102 b

Numer ogłoszenia: 278625 - 2013; data zamieszczenia : 20.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa wody do obiektu połoŜonego w Jabłonnej ul.

Modlińska 102 b.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa wody do obiektu połoŜonego w

Jabłonnej ul. Modlińska 102 b.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 65.11.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Urząd Gminy w Jabłonnie, ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna, kraj/woj. mazowieckie.

1 z 2



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 91564,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  32102,78

Oferta z najni Ŝszą ceną: 32102,78 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 32102,78

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

Zachodzi konieczność zapewnienia dostawy wody do nowo wybudowanego komisariatu policji w Jabłonnej,

połoŜonego przy ulicy Modlińskiej 102 b. Jedynym zakładem zdolnym wykonać zamówienie z przyczyn

technicznych o obiektywnym charakterze tj. ze względu na istniejącą infrastrukturę do której przyłączona jest

w/w nieruchomość jest Urząd Gminy Jabłonna, z siedzibą w Jabłonnej przy ul. Modlińskiej 152.

2 z 2


